minos, videlicet ad festa Sancti Michaelis Archangeli.
Purificationis beate Marie virginis et Pentecoste per
equales porciones sub coudicione subscripta—videlicet

xl'' solidos pro suo communio, et si non tenuerit commu-
ium nichil reciperet de illis xl. solidis. Item xl. solidos

pro vadiis sui clientis, et si nullum habuerit clientem
nichil reciperet de illis xl. solidis. Item viginti solidos

pro vadiis sui clerici, C|ui quidem clericus, etiam attendet

camerariis qui pro tempore fuerintt. Et si non habuerit
clericum nichil reciperet de hiis xx" solidis. Residuum
vero dictarum decem librarum reciperet maior annuatim
pro reliquis suis sumptibus et expensis ad terminos
prenotatos.—Item ordinatum fuit quod si aliqui sumptus
facti fuerint erga dominum Regem dominum ville Ley-
cestrie, ant erga quemcunque alium dominum vel

dominam sen erga quemcunque alium hominem nomine
dicte ville, tunc iideni snmptns ordinabuntnr per
maiorem qui tunc fuerit et maiorem numerum jura-

torum et per viginti quatuor communes nominatos vel

per totam communitatcm. Item ordinatum fuit quod
duo camerarii quicunque fuerint annuatim reparabunt,
snstentabunt et omendabunt portas muros fossas pontes
pavimentes domos . . alia et singula que pertinent ant per-
linebunt ad communitatcm ville predicte per visum
maioris qui pro tempore fuerit ex sumptibus tocius
communitatis. — Item oi'dinatum fuit (|Uod camerarii
annuatim omnes redditus necnon omnia alia et singula
que pertinent aut pertinebunt ad commnuitatem ville

predicte et ad gildam mcrcatorum. Et iidem camerarii
inde reddent i-ncionabilem compotum et fidelemet qnili-

bet pro suo tempore in fine anni cujuslibet coram
magistro qui tunc fuerit, et certis auditoribus a juratis et

communitate ville predicte nominaliter electis et ad hoc
specialiter deputatis.—Item, ordinatum fuit quod came-
rai'ii qui fuerint annuatim reciperent xl. solidos argenti

a communitate ville predicte ad tres anni terminos ConroBA-

'iuperius nominatos per equales porciones, qui quidem xl. Leicester
solidos eisdcm camerariis in suo compoto allocabunt. —
Ordinata sunt hec et statuta per dictum maiorem et

juratos cum unanimo consensu et assensu tocius com-
munitatis ville predicte prout snpeiiu? scribuntur ct

recitantur anno die et loco suprascriptis.

(81.) 7 Richard II.—Deed of conveyance executed by
Roger de Firsby and Agnes his wife, whereby tliey

grant and convey to William de Chesuldcn, Peter
de Stoghton, clerks, and their heirs and assigns for

evr, a messuage and five shops in the market-place of